INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 06/08/2024
INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR Mes Reportado:  Julio
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PoEJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

80 SAN ANTONIO DE PRADO 79,941,000 54,547,338 134,488,338 2,443 133,192,942 1,295,396 0.00%
80937 937 79,941,000 54,547,338 134,488,338 2,443 133,192,942 1,295,396 0.00%
809378000 CABECERA SAN ANTONIO DE PRAI 79,941,000 54,547,338 134,488,338 2,443 133,192,942 1,295,396 0.00%
80937800020500102662| INST EDUC COMPARTIR 79,941,000 54,547,338 134,488,338 2,443 133,192,942 1,295,396 0.00%
80937800020500102662z| RECURSOS PROPIOS 3,931,000 1,436,294 5,367,294 71 3,812,936 1,554,358 0.00%
8093780002050010266z| Certificados egresados por fuera del sist« 150,000 150,000 169,930 (19,930) 0.00%
8093780002050010266Z| Ingresos por Contrato de Concesion 3,780,000 3,780,000 2,200,000 1,580,000 0.00%
8093780002050010266z| Rendimientos de operaciones financiera: 1,000 1,000 71 6,712 (5,712) 7.10%
8093780002050010266Z| Otros Recursos del Balance recursos pro 1,436,294 1,436,294 1,436,294 0.00%
80937800020500102662) TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 76,010,000 25,373,071 101,383,071 2,372 101,642,033 (258,962) 0.00%
8093780002050010266Z| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 76,000,000 20,004,432 96,004,432 96,004,432 0.00%
8093780002050010266Z| Rendimientos de operaciones financiera: 10,000 10,000 2,372 268,962 (258,962) 23.72%
8093780002050010266z| Otros Recursos del Balance SGP 5,368,639 5,368,639 5,368,639 0.00%
80937800020500102662z| TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 27,735,973 27,735,973 27,735,973 0.00%
8093780002050010266z| Otros Recursos del Balance transferenci: 27,735,973 27,735,973 27,735,973 0.00%
80937800020500102662| DONACIONES 2,000 2,000 2,000 0.00%
8093780002050010266z| Otros Recursos del l‘q’_-alance donaciones 2,000 2,000 2,000 0.00%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 1de1
Seccion Principal Fecha: 06/08/2024
Seccion Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

Xl

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

80

80937

809378000
809378000205001026624
80937800020500102662401
80937800020500102662401
80937800020500102662401
80937800020500102662401
80937800020500102662401
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662402
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662403
80937800020500102662402
809378?0020500102662405

DESCRIPCION

SAN ANTONIO DE PR:
937

CABECERA SAN ANT(
INST EDUC COMPART
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportab!
Servicios financieros y st
Remuneracion servicios
Mantenimiento de infrae
TRANSFERENCIAS N/
Otros bienes transportab!
Servicios financieros y st
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Servicios prestados de in
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional d¢
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas
Dotacion institucional d¢
TRANSFERENCIAS M1
Remuneracion servicios
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional d¢
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas
Dotacion institucional d¢
DONACIONES

Servicios financieros y s
L 1

APROPIACION
INICIAL

79,941,000
79,941,000
79,941,000
79,941,000
3,931,000
1,831,000
100,000
2,000,000

76,010,000
16,000,000
10,000
5,800,000
10,200,000
6,000,000
18,000,000
8,000,000
4,000,000
4,000,000
4,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

54,547,338 134,488,338 86,842,827 46,564,827 45,714,827 40,278,000 850,000 47,645,511
54,547,338 134,488,338 86,842,827 46,564,827 45,714,827 40,278,000 850,000 47,645,511
54,547,338 134,488,338 86,842,827 46,564,827 45,714,827 40,278,000 850,000 47,645,511
54,547,338 134,488,338 86,842,827 46,564,827 45,714,827 40,278,000 850,000 47,645,511
1,436,294 5,367,294 1,400,000 1,400,000 1,400,000 3,967,294
1,831,000 1,831,000
36,294 136,294 136,294
2,000,000 2,000,000

1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000
25,373,071 101,383,071 67,405,787 27,127,787 26,277,787 40,278,000 850,000 33,977,284
16,000,000 14,695,548 14,695,548 14,695,548 1,304,452
10,000 10,000
2,000,000 7,800,000 7,800,000
2,550,000 12,750,000 10,200,000 5,100,000 4,250,000 5,100,000 850,000 2,550,000
5,500,000 11,500,000 1,320,000 1,320,000 1,320,000 10,180,000
9,318,639 27,318,639 27,146,639 1,318,639 1,318,639 25,828,000 172,000
4,000,000 12,000,000 4,093,600 4,093,600 4,093,600 7,906,400

4,000,000 4,000,000 600,000 600,000 3,400,000

2,004,432 6,004,432 5,950,000 5,950,000 54,432
4,000,000 4,000,000
27,735,973 27,735,973 18,037,040 18,037,040 18,037,040 9,698,933
1,000,000 1,000,000 1,000,000
3,377,973 3,377,973 3,211,361 3,211,361 3,211,361 166,612
8,826,000 8,826,000 7,501,759 7,501,759 7,501,759 1,324,241
1,626,000 1,626,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 126,000
2,500,000 2,500,000 2,500,000
10,406,000 10,406,000 5,823,920 5,823,920 5,823,920 4,582,080
2,000 2,000 2,000
2,000 2,000 2,000

%EJEC

64.57%)
64.57%)
64.57%)
64.57%)
26.08%)
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
100.00%
66.49%)
91.85%)
0.00%)|
0.00%)|
80.00%)
11.48%]
99.37%)
34.11%]
100.00%i
99.09%)
0.00%)|
65.03%)
0.00%)|
95.07%)
85.00%
92.25%)
0.00%)|
55.97%]
0.00%)|
0.00%)|
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